LISTING
LAMOTTE BEUVRON FINALE JEUNES PONEYS SHF

14:30

14:32

14:34

14:36

14:38

14:40

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

14:52

14:54

14:56

14:58

15:00

15:02

15:04

15:06

15:08

#

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

#

#12

#13

#14

#15

#16

#17

H8

#19

#20

NUM.

455

458

415

460

452

397

469

409

448

429

450

474

407

445

424

446

392

477

412

466

sociéeteé

HIPPIQUE

\a68 FRANCAISE

FINALE NAT JEUNES PONEYS 6 ANS D EP 3

SAMEDI 21 AOUT - 14H30 - CARRIERE N°1

CHEVAL

FABULOUS DU ROC

FOLIE DU MONT D'OR

FOR HAPPY DE GLAIN

FOSTER D'AS DE PIC

FILADELPHIA BOYCESSE

FOLLOW ME DE LORALEX

FIDJIE PARADIS

FRANCETTE DE BALIZAC

FIRST EIGHT DE CAZALS

FLASHBACK BELEBAT

FOLLY LOVE DE CE

FIBONACCI DE THOUARE

FAMOUS ARON DU VASSAL

FOLAMOUR CLOVER

FELIN DE CHAMBORD

FOREVER DU LONDEL

FELICITA ALUINN

FLORYLEGE D'HARVEST

FURSY DE LAMELIE

FRIMEUR DE MONTIEGE

®®

PERE
PERE DE MERE

Machno Carwyn
Nabor sl

Kanshebber
Kantje's Carlando

Ulk d'Ete*Pony Planet
Jimmerdor de Florys

Negus de Talma*HN
Rigodon

Anydale ron
Tornade iv

Roudoudou d'Hurl'vent
Magic Leam Pondi

Valentino de Mela
Hywi Real Magic

Don Juan V*HN
Sam r

After Eight des Muses
Linaro

Allstardebelebat*Dorcamp
Linaro

Helios Love de Ce
Quetzal du Blin

Anydale ron
Ultra de Ruille

Aron N*SL
Dafydd de I'Arche

Contendro
Simoun de Ravary

Bolide de Chambord

Kantje's Ronaldo
Dexter Leam Pondi

Minotauros*SL
Knockadreen Holiday Cliff

Quickly de Kreisker
Gary Ofbritain

Dexter Leam Pondi
Thunder du Blin

Quabar des Monceaux
Don Juan V*HN
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Le cheval est a vendre

RACE / SEXE
ROBE

PFS / J.
GRIS

PFS/ J.
ALEZAN

PFS / H.
BAI

PFS/E.
BAI

PFS / J.
BAI

PFS /H.
GRIS

WD / J.
BAI

PFS / J.
GRIS

PFS / H.
GRIS

PFS/E.
BAI

PFS / J.
ISABEL

PFS /E.
BAI

PFS /E.
BAI

PFS / J.
ISABEL

PFS / H.
GRIS

PFS/E.
GRIS

PFS / J.
GR FON

PFS / J.
BAI

CO/E.
GRIS

PFS/E.
BAI

CAVALIER

HAMON CLEMENTINE

LAISNEY MATHIEU

BENNOUI NORA

CABRERA LOPEZ OBREGON LUIS

BENNOIN AUDE

VALLAT NOHLAN

BUJEAU ISALINE

PALEIX LAURE

NICOLAS JAMES

BERTHAULT AMELIE

FOURRIER RABILLON MARIE

LEBOULLENGER ANNE SOPHIE

FERCHAUD MORGANE

BRIAND JULIE

MORALI LOU

LEGOUT PIERRE

LABATTUT STEPHANIE

LIGOUT CHARLOTTE

LAISNEY MATHIEU

LEMARCHAND ANGELIQUE



LISTING
LAMOTTE BEUVRON FINALE JEUNES PONEYS SHF

15:10

15:12

15:22

15:24

15:26

15:28

15:30

15:32

15:34

15:36

15:38

15:40

15:42

15:44

15:46

15:48

15:50

15:52

15:54

15:56

#21

#22

#23

#24

#25

#26

#27

#28

#29

#30

#31

#32

#33

#34

#35

#36

#37

#38

#39

NUM.

401

447

476

428

440

478

399

an

475

449

431

438

389

418

400

463

416

467

468

société
FIPPIQUE

1888 FRANCAISE

FINALE NAT JEUNES PONEYS 6 ANS D EP 3

SAMEDI 21 AOUT - 14H30 - CARRIERE N°1

CHEVAL

FIDJI DE FONTLAND

FOEHN D'HURL'VENT

FILBIE DARK

FORCE ONE DE BLONDE

FOREVER DE GLAIN

FIFI DE L'ERMITAGE

FANTASEE DREAM VINCOU

FEST NOZ WILLIAMS

FIT COCOTTE

FRED DES CHESNAIES

FAST FIVE UPRISING

FLORKA DE CAZALS

FRENCHCORNET D'ODIVAL

FLASH RISLOIS

FUEGO LIAR

FENIX DES FELINES

FLOOGIE FINLAND

FLEOLE DU RUISSEAU

FEE ROCK DU HAM

PERE
PERE DE MERE

Quabar des Monceaux
Envol d'Angrie

Passage de barre (10 minutes), de 15:12 a 15:22

Roudoudou d'Hurl'vent
Ninio de Rox

Tilippe le bel
Danseur du Sud*HN

Very Star Kerveyer*SL
Glaneur

Ulk d'Ete*Pony Planet
Easy Star

Movie Star Tilia
Rosire

Dexter Leam Pondi
Paps Late*Vincou

Rambo*SL
Kantje's Ronaldo

Bamby de la Tour
Lancer

Totoche du Banney
Hercule d'Audes

Telstar de la Pomme
Nabor sl

Amgoon de Bernieres
Tremymor Bonheddwr

Windows vh Costersveld
Rahan d'Hurl'vent

Ventra Terre Rislois
Night Fever du Don

Very Star Kerveyer*SL
Sanam d'Aigremont

Old Chap Tame
Jerry lee de Lachem

Quabar des Monceaux
Linaro

Opplala st Hymer
Karisto de I'’Aumont

Dexter Leam Pondi
New Beginning

Le cheval est a vendre
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RACE / SEXE
ROBE

PFS / J.
BAI

PFS /H.
GRIS

oc/J.
BAI

PFS /E.
NOIPAN

PFS / H.
BAI

PFS/E.
BAI

PFS / J.
GR CL

PFS/E.
ALEZAN

PFS / J.
BAI

PFS/E.
ALZPIE

PFS / J.
ALZMEL

PFS / J.
BAI

PFS/E.
BAI

PFS/E.
BAI

NFC / E.
BAI

WPB / E.
ALEZAN

PFS / J.
ALEZAN

PFS/ J.
BAI

CO/J.
BAI

CAVALIER

FOUASSIER CAMILLE

VALLAT NOHLAN

BENNOIN AUDE

PARROD LUCIE

BENNOUI NORA

MAERTEN CORENTIN

MORICHON NAVELET LOUANE

LEQUEUX DIMITRI

DIAZ NOEMIE

MOULIN TESTE MYLA

VALADE JULIE

DOCHE EMILIE

LAISNEY MATHIEU

GRUET CORALIE

RAPOPORT SONIA

BONNEAU ADRIEN

DOUILLET EMMA

ROUSSEL SANDRA

DUFOUR CELINE
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PERE RACE / SEXE

H NUM.  CHEVAL CAVALIER
PERE DE MERE ROBE

15:58 #40 471 FLAME DU JOUR DE NUIT Aron N'SL PFS / H. AUVRAY HEBERT MANON

3 Perac des Etangs AL CRL

16:00 #41 396  FELLYCITA D'OTHON PEiREl) € [Reie PR/ 4 LARGERIE NELLIE
Volcan Rouge BAI

16:02 #42 437  BALLINACARRA FINN Lehid Canal Prince Co/E LEQUEUX DIMITRI
Windy day GRIS

Le cheval est a vendre
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